2020 年度

秋田県損害保険代理業暴力団等対策協議会総会議案 秋田県損害保険代理業協会通常総会議案 議決権行使書

私は 2020 年度秋田県損害保険代理業暴力団等対策協議会総会および 2020 年度秋田県損害保険代理業協会通常総会の各議案につき、下記(承否を〇印で表示)の通り議決権を行使します。尚、承否の表示をしない場合は承認として取扱うこととします。

年 月 日

所 在 地

代理店名

正会員氏名

(EII)

秋田県損害保険代理業 暴力団等対策協議会 2020 年度 総会議案		ページ	原案に対する賛否 承認または否認を○で囲んでください
第1号	2019 年度事業報告 並びに	P1	承認 • 否認
	2020 年度事業計画(案) 承認の件		

一般社団法人秋田県損害保険代理業協会 2020 年度 通常総会議案		ページ	原案に対する賛否 承認または否認を○で囲んでください
第1号	2019 年度事業報告承認の件	P2∼3	承認 • 否認
第2号	2019 年度収支決算書および監査報告承認の件	P4~9	承認 • 否認
第3号	2020 年度事業計画(案)承認の件	P10~14	承認 • 否認
第4号	2020 年度収支予算(案)承認の件	P15	承認 ・ 否認
第5号	全役員任期満了に伴う改選の件	P16	承認 ・ 否認
第6号	本総会の決議の主旨に反しない限り その修正を会長に一任する件	P16	承認 • 否認

※議決権行使書欄にご記入ご捺印の上、締切日までに秋田代協事務局へご送付下さい。

※ご送付の方法はFAX・電子メール・郵送のいずれかでも結構です。

F A X: 018-864-8842

電子メール: akitadaikyo@fork.ocn.ne.jp

郵 送:〒010-0951 秋田市山王 7-7-20 AQUA 山王 201

≪送付の締切日:2020年5月22日(金)必着≫